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Ente Publico:

de Bienes Muebles que Comp: el Patri i
Cuenta Pablica 2016
(Pesos)
Del 1 de cctubre al 31 de diciembre del 2016
dad Polité de Sinaloa

Descripeién del Bien Mueble
COMPUTADORA PORTATIL STARWARS PAVIL

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

DISCO DURO SEAGAT

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

AFARATO DE FILTRACISN COMPLETO. FILTRC 47 MM CIVEQ

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

SILLA APILABLE COSTARICA

SILLA APILABLE COSTARICA
SILLA APILABLE COSTARICA
SILLA APILABLE COSTARICA
SILLA APILABLE COSTA RICA
SILLA APILABLE COSTA RICA
SILLA APILABLE COSTARICA
SILLA APILABLE COSTARICA
SILLA APILABLE COSTARICA
SILLA APILABLE COSTARICA

SILLA APILABLE COSTARICA

SILLA APILABLE COSTARICA

SILLA APILABLE COSTARICA

SILLA APILABLE COSTARICA

SILLA APILABLE COSTA RICA

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

VIDEO PROYECTOR EPSON 527

REFRIGERADOR ELECTRICO PARA LABORATORIO
LAP TOP ASUS ROG G

BANO SECO DIGITAL 105°C CON BLOQUE BHOS

BALANZA PORTATIL. PLATO PARA MUESTRA DE PLASTICO 12 CM DIAMETRO

PARRILLA DE CALENTAMIENTO CON AGITACION, CONTROL DIGITAL CON MICROPROCESADOR
VORTEX LABNET

IMAC APPLE 21.5

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

BANO MARIA DE 5L DIGITAL

IMPRESORA PRUSA 14 V2.0

SMART KEYBOARD PARA IPAD PRO DE 9.7

SILLA OPERATIVA MODELO LAZZIO N260

SILLA OPERATIVA MODELO LAZZIO N260
SILLA OPERATIVA MODELO LAZZIO N260
SILLA OPERATIVA MODELO LAZZIO N260
SILLA OPERATIVA MODELO LAZZIO N260
SILLA OPERATIVA MODELO LAZZIO N260
SILLA OPERATIVA MODELC LAZZIO N260
SILLA OPERATIVA MODELO LAZZIO N260
ESCRITORIC CACBA FABRICADO EN MELAMINA 2BMM CON DOS CAJONES CON CHAPA ZAMOF |
ESCRITORIO CAQBA FABRICADO EN MELAMINA 28MM CON DOS CAJONES CON CHAPA ZAMOF |
SILLA OPERATIVA MODELO LAZZIO N260
SILLA OPERATIVA MODELO LAZZIO N260

ARCHIVERO 3 GAVETAS FABRICADO EN MELAMINA COLOR CAOBA CON CHAPA DE SEGURIDAD ZAMOF|

ARCHIVERO 3 GAVETAS FABRICADO EN MELAMINA COLOR CACBA CON CHAPA DE SEGURIDAD ZAMOF|

SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILL A GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA

Valor en libros

13,998
8.450
2591
8,450
2616
8,800
8,800
B.800
8,800

519

519
51¢
519
519
519
519
519
519
519

519

518
519
519
5§19
8.800
B,800
7.489
6,499
23,039
7,042

1,517

5.004
5,807
34,220
8800
8,800
8,800
8,800
11.772
23,500
3778

1,630

1630
1630
1.630
1,630
1.630
1.630
1,630
3,678
3,678
1,630
1,630

3,267
3,267

399
399
398
399
399
399
389
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22977
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22983
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22986
22987
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22991
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22993
22994
22995
22996
22997
22998

SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA

SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLAGENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA

SILLA GENOVA NEGRA

SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA
SILLA GENOVA NEGRA

IPAD PRO RETINA 9.7" WIFI + CELULAR 32 GB GRIS ESPACIAL

APPLE PENCIL PARA EL IPAD PRO
MICROCENTRIFUGA DIGITAL CLAVE 911015110000
CAMARA MINIGEL HORIZONTAL PARA GELES DE 7 X 10 CM CLAVE E1007-10

2 MICROFONOS INALAMBRICOS DE DIADEMA/SOLAPA VH

2 MICROFONOS INALAMBRICOS DE DIADEMA/SOLAPA VH
2 MICROFONOS INALAMBRICOS DE DIADEMA/SOLAPA VH
REFRIGERADOR DW REFRI 9P ACE INOX

BOMBA DE VACIO 1/45 HP

DISCO DE SECHI 20CM CICUERDA PIMEDICION

REFRACTOMETRO MANUAL SALINOMETRO 0-100PPT

REFRACTOMETRO MANUAL SALINOMETRG 0-100PPT

BOTELLA VAN DOR HORIZONTAL 1.2LT CABLE Y MENSAJERO
REFRACTOMETRO MANUAL SALINOMETRO 0-100PPT

SSD 2 5 960GB SSD7CS1311-960-RB PNY

TURBIDIMETRO PORTATIL MILW

DRAGA SENCILLA DE 3 LIBRAS

BIOLOID KIT PREMIUM

TELEFONO GXP 1620

DRON PHANTOM 3 STANDARD

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

LAF TOP DELL INSP

MESA KANAVEL MCA BA MOD 620

PESAS GRADUADAS MCA BA MOD 1621 P/620

PIRANOMETRO MAC SOLAR RDO010- MEDIDOR DE RADIACION SOLAR
INVERSOR CENTRAL BLD 3KW 220V

PANEL POLICRISTALINO 250WP

PANEL POLICRISTALINO BLD SOLAR

PANEL SOLAR TIPO AMORFO
BALANZA DE PRECISION DIGITAL
PARRILA DIGITAL CON CALENTAMIENTO Y AGITACION

SILLA TIPO PIEL RED TOP GERENTE

SILLA TIPO PIEL

MICROINVERSOR M215 PARA INTERCONEXION A RED, 220/240CVA
INVERSOR CON MONITOREC DE DATOS

MINISPLIT MIRAGE 2 TONS 220V

ANTROPOMETRO LAFAYETTE GRANDE

BASCULA MECANICA DE COLUMNA C/ ESTADIMETRO SECA 700

SONDA ISE NITRATO PARA HIT6X9829
SONDA CLORURO ISE PARA HI76X0829
SONDA AMONIO ISE PARA HI76X9829

MEDIDOR MULTIPARAMETRICO PH/ORP.CE OD.TURBIDEZ SONDA DE 10MT.PIEZA CON 1 PIEZA HANNA

399
399
399

399
399
399
399
399
399
399
399
399
399

399

399
393
399
399
399
399
399
399
399

15,775

2,203
20,936
7132

1890

1,890
1.890
4,380
4,202
1,995

2194

2,194

7584
2194
5,298
12,917
7.192
28,800
1.188
14,104
8,800

8,800

14,268
27,861
8,837
65,895
26,416
4,698

4,882

4,231
18,450
9,000

1.359

862
10,247
22,652

8,800
6,436
9,782
69,231
8,901
8,901
8,501
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23063
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23066
23087

PANTALLA LED SAMSUNG 58 SMART

LICENCIAMIENTO SOFTWARE PARA SERVIDOR ESPECIALIZADO
IMPRESORA 3D MODELO PRO

KIT DE EVALUACION SOLAR

LAPTOP ALIENWARE 17 R3 DELL #PARTE 1024252909196
GABINETE UNIVERSAL METALICO

CAMARA NIKON 3300

CAMARA NIKON 3300

CAMCORDER PROFESIONAL DE MANO PXW-Z150

WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL

WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL

WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL
WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL
WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL
WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL
WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL
WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL
WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL
WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL
WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL
WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL

WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL
WACOM INTUOS PHOTO PEN AND TOUCH SMALL

ROBOT COZMO I0S ANDROID JUGUETE JUEGOS BLANCO
ROBOT COZMO 10§ ANDROID JUGUETE JUEGOS BLANCO
ARDUINO UNO KIT STARTER PROFESIONAL

VIDEO CAMARA GO PRO HERO 5 BLACK

VIDEO CAMARA GO PRO HERO 5 BLACK

VIDEO CAMARA GO PRO HERO 5 BLACK

PARRILLA OE CALENTAMIENTO DE SUPERFICIE DE ALUMINIO DE 12X24" (30X60CM) 120V

LAP TOP INSPIRON 15 5559
DESKTOF HP PRODESK 400 G3

DESKTOP HP PRODESK 400 G3

DESKTOP HP PRODESK 400 G3
DESKTOP HP PRODESK 400 G3
DESKTOP HP PRODESK 400 G3
DESKTOP HP PRODESK 400 G3
DESKTOP HP PRODESK 400 G3
DESKTOP HP PRODESK 400 G3
DESKTOP HP PRODESK 400 G3
DESKTOP HP PRODESK 400 G3
MONITOR HP V194 18.5"

MONITCR HP V194 18.5"

MONITOR HFP V194 18.5"
MONITOR HP V194 18.5"
MONITOR HP V194 185"
MONITOR HP V184 18.5"
MONITOR HFP V184 18.5"
MONITOR HP V194 18.5"
MONITOR HP V194 18 5"
MONITOR HP V194 18.5"
KIT ¥ TECLADO MOUSE MICROSOFT
KIT ¥ TECLADO MOUSE MICROSOFT

KIT ¥ TECLADO MOUSE MICROSOFT
KIT ¥ TECLADO MOUSE MICROSOFT
KIT ¥ TECLADO MOUSE MICROSOFT
KIT ¥ TECLADO MOUSE MICROSOFT
KIT ¥ TECLADO MOUSE MICROSOFT
KIT ¥ TECLADO MOUSE MICROSOFT
KIT ¥ TECLADO MOUSE MICROSOFT
KIT Y TECLADO MOUSE MICROSOFT
BANCO PARA SENTARSE 70 CM ASIENTO DE MADERA
BANCO PARA SENTARSE 70 CM ASIENTO DE MADERA

BANCO PARA SENTARSE 70 CM ASIENTO DE MADERA

BANCO PARA SENTARSE 70 CM ASIENTO DE MADERA
FUENTE DE PODER DIGITAL ENDURO MINI CLAVE E0304

FILTRO DE POLISULFONA REUSABLE PARA FILTRACION ASEPTICA CLAVE F-05

APARATO DE FILTRACION COMPLETO. FILTRO 47 MM CIVEQ
NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD 510 S

12,890

112,490
32,183
10,313
30,549

3,700
11,825
11.825
86,478

1,815

1,815

1,815
1.815
1,815
1,815
1.815
1.815
1,815
1815
1815
1815

1.815
1,815
5,669
5,669
3,730
11,158
11.158
11,158
34,220
24,359
10717

10,717

10,717
10.717
10,717
10.717
10.717
10.717
10,717
10,717

1,540

1.540

1.540
1,540
1,540
1,540
1.540
1,540
1,540
1,540

455

456

456
456
456
456
456
456
456
456
557
557

557

557
9,108
3132
4,372

16,008
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23081
23082

23083

23084
23085
23086
23087
23088
23089
23080
23091
23092

23093
23094

23097
23098

LENTE NIKON AF-S DX NIKKOR 55-200 MMF/4-5.6G ED VR 1|
LENTE NIKON AF-S DX NIKKOR 55-200 MMF/4-5.6G ED VR i
DJ/ PHANTOM 4 QUADCOPTER W/4K HD CARRERA &GIMBAL
OCULUS RIFT VIRTUAL

SERVIDOR HPE ML 110 GEN 9 (840668-001)

IMAC 27 RETINA 5K

APPLE WATCH NIKE + 42MMSPGR BLKCLGR-CLA

SCANNER HP SCANJET PRO 2500 F1

DISCO DURO EXTERNO 25" 1TB AHD720-1TU3-CBL NEGRO AZ
MONITOR ACC 21.5" E2270SWN

MONITOR AOC 21.5" E2270SWN

PROYECTOR EPSON POWERLITE S31+ (V11H719021)
PROYECTOR EPSON POWERLITE S31+ (V11H718021)
PROYECTOR EPSON POWERLITE S31+ (V11H719021)

EQUIPO ARMADO

EQUIPO ARMADO

EQUIPO ARMADO
EQUIPO ARMADO
EQUIPO ARMADO
EQUIPQ ARMADO
EQUIPO ARMADO
EQUIPQ ARMADO
EGQUIPO ARMADO
EQUIPO ARMADO
EQUIPO ARMADO

EQUIFO ARMADO
BIOLOID KIT PREMIUM

CAMPANA DE EXTRACCION DE HUMOS
CAMARA CANON EOS 6D EF 24-105MM

4,988
4,988
37,932
18,386

27,994

37,999
8,999
6,148
1,450
1,982
1,682
9,796
9,796
8,786

26.841

26,841

26,841
26,841
26,841
26,841
26,841
26,841
26,841
26,841
26,841

26,841
29,000

83,520
40,489

2
QK ma Hortenci

el &

e quien autoriza
Cargd'de quien autoriza

Reglora




BZUOJNE UBIND ap pbie]

J ‘N w._._w:m wiQ, _ocwtiohﬁ%

¥66'L0L'Y
000°000'08

[eABWUed epieg

onyp3 A ousua)

BOJBUIS 3p B2IUINO PEPISIAAILN
(sosad)
910Z ®2lignd eyuany
dwoy anb 1] sauaig ap ugloejay

:02llqnd a3

oluocwiyed |3 UalL

20[RUIS 3P BIIUPY|Od PEPISIANILN



ezuojne uainb ap obien
Bzuojne uainb ap aiquion

soJaiouBUL4 SO Ngusluepedaq |ap ajor 21009y
eziefa] zapueu UBINe 4’01 J Ehl_wmmu_,m\w\fz%m_o: : o_._\m.:m<. 10
65295500022 Iapuejueg 304d
£28925000¢¢ lspuejuesg YNOVNOD
65€2550002¢ Jepuejueg S3IX30dd
6952€£500022 lepuejues S3avd
GE65E¥0002C lepuejueg 13d
L/8LEECT05S9 Japuejueg d3a0ydd
¥569¥200026 Japuejueg soidoid sosaibuj
€0¥¥ 11000222 lspuejueg [Blspa4 olpisqng
LELLEILOGSI Ispugjueg IeJapa olpisgng
8¥658910559 lapuejueg [Eje}s3 olpisqng
BJUSNYD Bp 0JALINN BlIBOUBG UQIONJISU|
oluanuoy o eweibold ‘opuo
BlUEOUEG EJUSN) B| 3p SOje(

seoyloadsa seAnonpoid selleaueq Seyuand ap ugIoejay

:0AlIN23[3 Japog
9102 ealiqnd ejuany

BO|BUIS 3P B21UJ3|0d PEPISIDAIUN




